ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОШКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.01.2024 г.
	№
	2

   182300 г. Пустошка
О внесении   изменений в муниципальную программу   муниципального  образования «Пустошка» «Мероприятия по ликвидации сорного растения борщевик Сосновского», утвержденную          постановлением Администрации городского поселения «Пустошка»  № 57  от 29.12.2021 г.

  В соответствии с решением Собрания депутатов городского поселения «Пустошка» от 26.12.2023 г. № 120 «О бюджете муниципального  образования  «Пустошка»  на  2024  год и на  плановый период 2025 и 2026 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в паспорт муниципальной программы «Мероприятия по ликвидации очагов сорного растения борщевик Сосновского», утвержденной постановлением Администрации городского поселения «Пустошка»  № 57  от 29.12.2021 г., следующие изменения:

 1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» финансовое обеспечение программы  на 2024 год  цифру «25,0 тыс. руб.»   изменить на цифру  «30,0 тыс. руб.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном законом порядке.
Врип Главы Администрации
городского поселения «Пустошка»                                                 М.Д. Груздева

PAGE